
Categoría Fase Grupo Hora
Prebenjamín Fase Regular F 09:00

Prebenjamín Fase Regular F 09:30

Prebenjamín Fase Regular F 10:00

Prebenjamín Fase Regular A 10:30

Prebenjamín Fase Regular A 11:00

Prebenjamín Fase Regular A 11:30

Prebenjamín Fase Regular E 12:00

Prebenjamín Fase Regular C 12:30

Prebenjamín Fase Regular C 13:00

Prebenjamín Fase Regular D 13:30

Prebenjamín Fase Regular D 14:00

Prebenjamín Fase Regular H 09:00

Prebenjamín Fase Regular H 09:30

Prebenjamín Fase Regular H 10:00

Prebenjamín Fase Regular A 10:30

Prebenjamín Fase Regular A 11:00

Prebenjamín Fase Regular E 11:30

Prebenjamín Fase Regular E 12:00

Prebenjamín Fase Regular C 12:30

Prebenjamín Fase Regular C 13:00

Prebenjamín Fase Regular D 13:30

Prebenjamín Fase Regular B 14:00

Prebenjamín Fase Regular F 09:00

Prebenjamín Fase Regular F 09:30

Prebenjamín Fase Regular F 10:00

Prebenjamín Fase Regular G 10:30

Prebenjamín Fase Regular G 11:00

Prebenjamín Fase Regular E 11:30

Prebenjamín Fase Regular C 12:00

Prebenjamín Fase Regular D 12:30

Prebenjamín Fase Regular D 13:00

Prebenjamín Fase Regular B 13:30

Prebenjamín Fase Regular B 14:00

Prebenjamín Fase Regular H 09:00

A.GARCIA QUINTANA - OCIO-SPO LOURDES - STELLA APOSTOLADO EXTERIOR 1

AVE MARIA JESUS Y MARIA APOSTOLADO EXTERIOR 2

SAN AGUSTIN - 1621 LA ENSEÑANZA APOSTOLADO EXTERIOR 1

A.GARCIA QUINTANA - OCIO-SPO MIGUEL DELIBES - CONTIENDAS APOSTOLADO EXTERIOR 1

 TIERNO GALVAN TERESIANAS - TIBURONES APOSTOLADO EXTERIOR 1

NARCISO A. CORTES - PREBENJA SAN AGUSTIN - 1621 APOSTOLADO EXTERIOR 1

MARISTAS CCV CD. SAN ISIDRO - CIGALES APOSTOLADO EXTERIOR 1

CB VILLA DE LAGUNA - ROJO APOSTOLADO - CELESTE APOSTOLADO EXTERIOR 1

TERESIANAS - DELFINES SAN JOSE-JESUITAS - FABRO APOSTOLADO EXTERIOR 1

MARISTAS CCV CORAZONISTAS - B APOSTOLADO EXTERIOR 1

ALONSO BERRUGUETE SAN JOSE-JESUITAS - FABRO APOSTOLADO EXTERIOR 1

SAN JOSE-JESUITAS - FABRO LA SALLE - SÚPERMETEORITO APOSTOLADO EXTERIOR 1

SAN AGUSTIN - 1621 CORAZONISTAS - A APOSTOLADO 3

MIGUEL DELIBES - CONTIENDAS CD. SAN ISIDRO - ORIGEN APOSTOLADO 3

TERESIANAS - TIBURONES SAN AGUSTIN - 1588 APOSTOLADO 3

 TIERNO GALVAN SAN AGUSTIN - 1588 APOSTOLADO 3

PONCE DE LEON - PREBENJAMIN IÑIGO DE TORO - CONTIENDAS APOSTOLADO 3

IÑIGO DE TORO - CONTIENDAS CB VILLA DE LAGUNA - ROJO APOSTOLADO 3

APOSTOLADO - BLANCO EL PILAR APOSTOLADO 3

LOURDES - CASTELLA APOSTOLADO - BLANCO APOSTOLADO 3

JESUITINAS AVE MARIA APOSTOLADO 3

AVE MARIA LA SALLE - SÚPERESTRELLA APOSTOLADO 3

CORAZONISTAS - A LA ENSEÑANZA APOSTOLADO 2

LA SALLE - SÚPERESTRELLA JESUITINAS APOSTOLADO 3

TERESIANAS - TIBURONES APOSTOLADO - AZUL APOSTOLADO 2

MARISTAS INMACULADA NARCISO A. CORTES - PREBENJA APOSTOLADO 2

APOSTOLADO - CELESTE PONCE DE LEON - PREBENJAMIN APOSTOLADO 2

APOSTOLADO - AZUL  TIERNO GALVAN APOSTOLADO 2

IVECO RVB-E. LALO SAN JOSE-JESUITAS - IGNACIO APOSTOLADO 2

EL PILAR IVECO RVB-E. LALO APOSTOLADO 2

LA SALLE - SÚPERMETEORITO ALONSO BERRUGUETE APOSTOLADO 2

LOURDES - CASTELLA SAN JOSE-JESUITAS - IGNACIO APOSTOLADO 2

TERESIANAS - DELFINES LA SALLE - SÚPERMETEORITO APOSTOLADO 2

ALONSO BERRUGUETE TERESIANAS - DELFINES APOSTOLADO 2

Calendario de Competición

Torneo Baloncesto 

Prebenjamín

Fecha: 14/04/2024

Equipo 1 Equipo 2 Cancha



Calendario de Competición

Torneo Baloncesto 

PrebenjamínPrebenjamín Fase Regular H 09:30

Prebenjamín Fase Regular H 10:00

Prebenjamín Fase Regular G 10:30

Prebenjamín Fase Regular G 11:00

Prebenjamín Fase Regular G 11:30

Prebenjamín Fase Regular C 12:00

Prebenjamín Fase Regular D 12:30

Prebenjamín Fase Regular D 13:00

Prebenjamín Fase Regular B 13:30

Prebenjamín Fase Regular A 09:00

Prebenjamín Fase Regular A 09:30

Prebenjamín Fase Regular A 10:00

Prebenjamín Fase Regular E 10:30

Prebenjamín Fase Regular E 11:00

Prebenjamín Fase Regular G 11:30

Prebenjamín Fase Regular D 12:00

Prebenjamín Fase Regular B 12:30

Prebenjamín Fase Regular B 13:00

MIGUEL DELIBES - CONTIENDAS LOURDES - STELLA APOSTOLADO EXTERIOR 3

CD. SAN ISIDRO - ORIGEN A.GARCIA QUINTANA - OCIO-SPO APOSTOLADO EXTERIOR 3

CB VILLA DE LAGUNA - AZUL MARISTAS CCV APOSTOLADO EXTERIOR 3

LA ENSEÑANZA NARCISO A. CORTES - PREBENJA APOSTOLADO EXTERIOR 3

PONCE DE LEON - PREBENJAMIN CB VILLA DE LAGUNA - ROJO APOSTOLADO EXTERIOR 3

APOSTOLADO - CELESTE IÑIGO DE TORO - CONTIENDAS APOSTOLADO EXTERIOR 3

SAN JOSE-JESUITAS - IGNACIO APOSTOLADO - BLANCO APOSTOLADO EXTERIOR 3

EL PILAR LOURDES - CASTELLA APOSTOLADO EXTERIOR 3

LOURDES - STELLA CD. SAN ISIDRO - ORIGEN APOSTOLADO EXTERIOR 2

IVECO RVB-E. LALO LOURDES - CASTELLA APOSTOLADO EXTERIOR 3

LA ENSEÑANZA MARISTAS INMACULADA APOSTOLADO EXTERIOR 2

CORAZONISTAS - A MARISTAS INMACULADA APOSTOLADO EXTERIOR 2

CORAZONISTAS - B CD. SAN ISIDRO - CIGALES APOSTOLADO EXTERIOR 2

SAN AGUSTIN - 1588 APOSTOLADO - AZUL APOSTOLADO EXTERIOR 2

CD. SAN ISIDRO - CIGALES CB VILLA DE LAGUNA - AZUL APOSTOLADO EXTERIOR 2

CB VILLA DE LAGUNA - AZUL CORAZONISTAS - B APOSTOLADO EXTERIOR 2

LA SALLE - SÚPERESTRELLA JESUS Y MARIA APOSTOLADO EXTERIOR 2

JESUS Y MARIA JESUITINAS APOSTOLADO EXTERIOR 2






